
UNICEF podporuje prznění dětí: Zpráva
organizace prosazuje právo na pornografii.
Lidé se zdravým rozumem se bouří. Bude to
ale něco platné? Legalizace sodomie na
postupu kvůli miliardové podpoře od
oligarchů
- CZ24 News | 10. června 2021

Komentář ke zprávě organizace UNICEF, podle níž mají vlády zajistit našim dětem přístup k
pornografii, aby nalezly tu „pravou identitu zvrhlíků a pederastů“

Dětský fond OSN (UNICEF) vydal zprávu sepsanou nevládní organizací, v níž nejenže připouští, aby
se děti dívaly na pornografii, ale zákaz sledování obscénností přirovnává k porušování lidských práv.
Za tuto podporu práv zvrhlíků slíbila „Agentura USA pro mezinárodní rozvoj“ organizaci UNICEF
jednu miliardu dolarů.

V předvečer Dne dětí začal Dětský fond OSN (UNICEF) opět pootevírat „Overtonovo okno“ (způsob,
jak salámovou metodou dostat do veřejného prostoru něco dosud nemyslitelného, pozn. PP) když jím
zveřejněná zpráva vzbudila nejen polemiku, ale také otevřené protesty, a to dokonce i na Západě.

Zpráva přitom začíná slibně: nabádá k využití státní politiky pro ochranu dětí před škodlivým,

https://cz24.news/unicef-podporuje-przneni-deti-zprava-organizace-prosazuje-pravo-na-pornografii-lide-se-zdravym-rozumem-se-bouri-bude-to-ale-neco-platne-legalizace-sodomie-na-postupu-kvuli-miliardove-podpore-od-ol/
https://cz24.news/unicef-podporuje-przneni-deti-zprava-organizace-prosazuje-pravo-na-pornografii-lide-se-zdravym-rozumem-se-bouri-bude-to-ale-neco-platne-legalizace-sodomie-na-postupu-kvuli-miliardove-podpore-od-ol/
https://cz24.news/unicef-podporuje-przneni-deti-zprava-organizace-prosazuje-pravo-na-pornografii-lide-se-zdravym-rozumem-se-bouri-bude-to-ale-neco-platne-legalizace-sodomie-na-postupu-kvuli-miliardove-podpore-od-ol/
https://cz24.news/unicef-podporuje-przneni-deti-zprava-organizace-prosazuje-pravo-na-pornografii-lide-se-zdravym-rozumem-se-bouri-bude-to-ale-neco-platne-legalizace-sodomie-na-postupu-kvuli-miliardove-podpore-od-ol/
https://cz24.news/unicef-podporuje-przneni-deti-zprava-organizace-prosazuje-pravo-na-pornografii-lide-se-zdravym-rozumem-se-bouri-bude-to-ale-neco-platne-legalizace-sodomie-na-postupu-kvuli-miliardove-podpore-od-ol/
https://cz24.news/unicef-podporuje-przneni-deti-zprava-organizace-prosazuje-pravo-na-pornografii-lide-se-zdravym-rozumem-se-bouri-bude-to-ale-neco-platne-legalizace-sodomie-na-postupu-kvuli-miliardove-podpore-od-ol/


urážlivým a násilným obsahem na internetu. To je záležitost opravdu závažná, ale UNICEF celou věc
obrátil naruby, když vyhlásil, že pornografie je dětem v podstatě prospěšná. Na základě výzkumu
některých „korektních“ nevládních organizací autoři zprávy uvádějí, že většině dětí, které viděly
pornografické snímky, to nevadilo a „nebyly tím rozrušeny ani oblaženy“. A nejen to, ve Španělsku
bylo údajně 39 % dětí po zhlédnutí pornografie “blažených”. Pravda, v takovém Estonsku se k tomu
přiznaly jen 3 % dětí, ale to prý vypovídá spíše o přežívání jakési archaické podoby morálky a
rodinné výchovy v této bývalé sovětské republice.

 

Zločinný UNICEF
O charakteru takového přístupu není žádných pochyb: děti, včetně malých dětí, které nemají ponětí o
kritickém myšlení, samy určují, co je dobré a co špatné. To znamená, že pokud se UNICEF příště
rozhodne provést výzkum mezi dětmi mladšími pěti let, ukáže se, že děti nevidí nic špatného na
strkání prstů do zásuvek, nebo skákání ze střech, a proto jim to není třeba zakazovat, protože to
porušuje jejich práva. A takový přístup prosazuje institut při OSN.

UNICEF tvrdí, že jakékoli snahy o zablokování přístupu dětí k pornografii na internetu by porušovaly
jejich lidská práva. Toto absurdsní tvrzení opírá o rozšiřující výklad Mezinárodního paktu o
občanských a politických právech.

Ovšem v dalším se „experti“ z UNICEF podřekli a odhalili skutečné motivy propagace pornografie
před dětmi, když ji sami nazvali „životně důležitou sexuální výchovou“ a „volbou identity“. Neboli
oficiální mezinárodní organizace spadající pod OSN otevřeně a bez okolků prohlašuje, že mezi její
cíle patří převýchova dětí z celého světa na pederasty, transvestity a úchyly. A odpovídá to i
skutečnosti, že dětská agentura UNICEF byla založena na pomoc vysídleným dětem po druhé
světové válce.

V reakci na tuto otřesnou zprávu sepsala jiná americká nevládní organizace s názvem „Národní
centrum pro sexuální zneužívání“ hromadný protestní dopis adresovaný UNICEF, který podepsalo
487 odborníků a ochránců dětí z 26 zemí. Dopis obsahuje shrnutí relevantních výzkumů týkajících se
mnoha způsobů, jak pornografie poškozuje děti. Patří mezi ně normalizace sexuálního násilí,
podněcování sexuálního zneužívání dětí a dalšího škodlivého chování, potlačování vývoje mozku a
výuky dospívajících dětí, poškozování duševního i fyzického zdraví, kognitivní následky a mnohé
další. Po zaslání tohoto dopisu UNICEF napadenou zprávu ze svých internetových stránek stáhl.

 

Marný odpor?
„Zpráva UNICEF ignoruje velké množství výzkumů, které dokazují, že pornografie dětem škodí.
Ignorováním reálných škod, jaké může pornografie způsobit, hraje UNICEF ruletu se zdravím a
bezpečím dětí,“ uvedla Lisa Thompsonová, viceprezidentka a ředitelka Národního centra pro výzkum
sexuálního zneužívání. Její organizace provádějící odborný výzkum s cílem informovat o politických
řešeních, jež mají ukončit sexuální násilí a vykořisťování žen a dětí, zjistila, že pornografie může být
hlavní příčinou tohoto násilí. „Mainstreamová pornografie obsahuje hrůzné sexuální zneužívání,
znásilňování, incest – a to vše by děti neměly sledovat,“ doplnila Thompsonová.

Nicméně vzpoura lékařů, psychologů a rodičů na Západě je předem odsouzena k nezdaru – nemají
miliardu dolarů, aby si koupili UNICEF. OSN se nyní nikterak neliší od šlapek s nízkou sociální



odpovědností. Přesněji řečeno, odlišuje se, ale směrem k horšímu – prostitutky neskrývají, co dělají,
a nedeklarují svou práci jako „sociální pomoc bezmocným“, jako to dělá UNICEF. A tato organizace
se netají ani tím, že její zpráva byla zaplacena strukturami globalistů: zpráva o obdržení tranše od
Agentury USA pro mezinárodní rozvoj se objevila na webových stránkách UNICEF jen několik dní po
zveřejnění.

Připomeňme, že tato agentura je z Bidenova pověření zodpovědná za propagaci pederastie ve světě.
UNICEF informoval o obnovení spolupráce s agenturou a o tom, že od ní obdržel dalších 300 milionů
dolarů. Spojené státy jsou největším veřejným dárcem UNICEF a v roce 2020 měly na její
humanitární a rozvojové programy přispět téměř miliardou dolarů.

 

Legalizace sodomie
A nyní něco málo o přímé souvislosti mezi pederastií a pedofilií. „V tomto ohledu jsou zajímavé
například statistiky z Ameriky. V roce 2019 se obětí sexuálního násilí stalo 337 163 dívek a 316 972
chlapců. Přitom mezi obviněnými asi 4 % žen. To znamená, že mezi oběťmi násilníků je chlapců jen o
něco méně než polovina, kdežto žen je mezi pachateli pouze čtyři procenta (patří mezi ně i pomyslné
Stiflerovy maminky, které tajně chodí se sedmnáctiletými středoškoláky, což není úplně totéž). Každý
si může dát dvě a dvě dohromady sám,“ píše publicista Viktor Marachovskij.

Přidejte k tomu skutečnost, že podpora zvrácenosti se nyní stala jedním z pilířů americké politiky
obecně, a spojte si to s aktuální zprávou UNICEF. Ve výsledku dostanete téměř legalizaci pedofilie
mezinárodní organizací, kterou se dosud nikdo neodvážil označit za nežádoucí.

Takže všechno to svinstvo se budou snažit přitáhnout i do naší země. Což vlastně není překvapivé: v
médiích a ve vládách většiny světa stále sedí lidé lobbující za zvrácenosti a obchod s „živým masem“.

Chceme-li jako lidé a civilizace přežít, musíme být všichni ostražití a nedovolit lobbistům, aby své
„celospolečenské hodnoty“ vnucovali také našim dětem.

 

 

Překlad: protiproud

Zdroj: http://katyusha.org


